
Gaumeisterschaften Gerätturnen weiblich - Mannschaften
WK MannschaftPlatz

105 Spitzensport - 7 Jahre u. jünger (Auswahl Pflicht-4-Kampf)

TV Dürkheim 1860

Mila Sophie Christ 14,150 10,600 11,15010,500

Mariia Liubymenko 14,150 11,900 12,20012,150

Anna Samborska 13,800 14,100 13,85013,150

Lilli Schembs 13,550 12,600 10,20010,200

Mathilde Schröder

153,700

1

42,100 38,600 37,20035,800

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2016

2016

2017

2017

2016

Jhrg.

203 Kür-4-Kampf -10 Jahre u. älter - LK3

TG 04 Limburgerhof

Alina Friedel 11,550 12,900

Clara Kittelberger 12,050 13,40012,700

Lisa Kittelberger 11,100 10,700 12,450

Tessa Mavridis

Julia Sieburg 11,050 11,700 13,80012,600

Maya Staat 12,400 11,800 13,80013,050

149,950

1

35,050 35,550 41,00038,350

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2007

2009

2006

2009

2004

2004

Jhrg.

TuS Niederkirchen

Luisa Seckinger 13,200 11,300 14,30012,000

Franziska Speck 11,800 11,800 14,10013,400

Paula Stadler 10,900 11,450 12,45011,000

Lena Trillich 11,200 12,75012,400

Laetitia Lea Marlène Waldenberger

149,400

2

35,900 34,550 41,15037,800

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2002

2007

2002

2001

2005

Jhrg.

TSG Grünstadt 1

Lisa Bartz 11,700

Leandra Beenke 11,900 12,150 13,450

Emily Kilbert 11,150

Eva Löwe 11,150 12,150 12,95012,150

Cara Nagel 11,750 12,05012,650

Selina Osterholzer 11,450 12,150 13,45011,550

147,700

3

35,050 36,450 39,85036,350

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:1997

2002

2005

2000

2000

1997

Jhrg.

TB 1889 Oppau

Jette Gläser 12,400 11,900 12,10011,650

Lena Marie Ottes Tokuoka 11,900 9,850 13,30011,100

Hannah Rechenbach 12,35012,950

Selina Tudor 11,350 11,100 13,20013,100

Mareike Wildmann 11,250 10,850

146,050

4

35,650 33,850 38,85037,700

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2009

2003

2006

2008

2010

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TV 1895 Edigheim

Emily Judt

Lotte Krinke 11,350 11,700 13,75012,950

Sophia Mancini 11,800 13,05011,700

Lena Mayer 10,600 12,850

Kimberly Scyphers 10,800 10,600 11,550

Chiara Secci 11,650 11,600 13,20011,600

145,150

5

33,800 35,100 40,00036,250

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2010

2010

2010

2010

2010

2010

Jhrg.

TSG Eisenberg

Lilli Benz

Leni Elisabeth Dech 12,000 11,650 12,55011,350

Susanna Dzhaferov 12,200 12,050 12,80012,750

Emilia Frey 12,000 11,050 12,25012,050

144,700

6

36,200 34,750 37,60036,150

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2010

2013

2011

2011

Jhrg.

TSG Grünstadt 3

Amelie Brill 12,250 12,750 13,200

Carolin Cremers 10,050 11,200 10,150

Emilia Heil 10,100 10,000 11,400

Eva Lorenz

Sophia Daria Presichi Hernandez 11,95013,150

Nayla Reisinger 10,750 12,150 12,000

143,850

7

33,100 36,100 37,50037,150

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Julia Maria Spötzl 12,35012,000

2004

2007

2010

2006

2012

2010

2010

Jhrg.

TSG Grünstadt 2

Emma Calica 10,700 11,200 11,800

Annalisa Cowan 9,450 11,1509,550

Zylynn Evans 10,600 9,050 11,150

Danica Johnson 10,850 7,750 12,00011,550

Mayara Plata 12,100

Hadley Wickwire 10,550 10,050

130,500

8

32,150 29,700 35,90032,750

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2012

2010

2011

2010

2011

2011

Jhrg.

204 Kür-4-Kampf - 10 Jahre u. älter - LK2

TSG Grünstadt 1

Sarah Carlson 10,650 10,10010,450

Shealyn Hochmuth 10,000 11,050 9,750

Mia Irons 9,900

Mia Aubrey Ramos

Reveri Silberman 10,850 11,400

Penelope Torroll 9,300 10,850 10,20012,850

130,800

1

30,550 32,750 30,15037,350

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Sonja Zuboy 9,700 9,85013,100

2011

2011

2011

2013

2012

2013

2013

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TSG Grünstadt 2

Elisa Marie Aprile

Zoe Alya Bickel 7,400 6,7008,200

Lea Feuerbach

Lea Maier 10,450 5,550 10,85010,600

Stella Neumeister 11,000 9,500 12,75011,150

104,150

2

21,450 22,450 30,30029,950

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2008

2009

2009

2009

2002

Jhrg.

301 Pflicht - Jahrgangsoffen (1x2007 u. älter) - P6-P9

TSG Maxdorf

Elena Kahmann 15,150 14,650 15,450

Eva Kraut 17,550 14,550 15,500

Sophie Charlotte Kraut 15,300 14,700 15,500

Maja Luna Maas 16,90015,500

Marisa Ricarda Schindler 15,900 15,200

Rebekka Weber 14,150 17,00016,550

189,600

1

48,750 43,900 49,40047,550

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2005

2004

2006

2009

2008

2009

Jhrg.

TV Dürkheim 1860

Paula Christ 15,150 13,150 15,90016,150

Lotta Valentina Denzler 14,650 14,400

Julia Kriha 15,200 15,850

Johanna Scherrer 15,500 14,800 16,75015,150

Ronja Wulfert 16,650 16,200 18,05014,200

189,400

2

47,350 45,650 50,70045,700

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2008

2011

2011

2011

2007

Jhrg.

TuS Niederkirchen

Helena Bansbach 15,750 14,750 16,300

Marlene Deimel 14,700 13,200

Antonia Humbert 15,700 15,550

Lisa Kirsch 14,300 14,100

Alisia Pappon 15,400 15,950

Evi Reinhardt 14,250 15,850

186,600

3

44,750 46,400 49,05046,400

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Lisanne Waldenberger 15,300 16,80016,750

2009

2007

2008

2009

2013

2010

2009

Jhrg.

TSG Grünstadt

Olivia-Sophie Bast

Anne-Sophie Farge 14,050 14,550 15,65010,200

Jana Hanewald 14,200

Lena Hofmann 12,400 14,15013,600

Melina Rommel 13,450 14,15012,850

Charlotte Sauder 13,100 14,250 15,95013,100

168,900

4

40,600 43,000 45,75039,550

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Nancy Mandy Wehe

2009

2008

2009

2009

2009

2009

2006

Jhrg.

302 Pflicht - 15 Jahre u. jünger - P6-P9
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WK MannschaftPlatz

TV Maudach 1896

Valeria Marsala 14,150 14,200 16,20013,750

Lara Ulrike Morsh 13,550 13,250 15,20013,950

Melina Wolf 14,400 14,400 15,60014,150

172,800

1

42,100 41,850 47,00041,850

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2008

2008

2008

Jhrg.

303 Pflicht - 13 Jahre u. jünger - P6-P9

TSG Grünstadt

Elena Engel 13,650 13,150 13,30013,250

Maria Gein 15,150 13,200

Pauline Graf 0,000 12,400

Diana Maler 12,850 14,40012,700

Luana Schaub 14,8508,700

Lilian-Rose Weigel 15,500 11,950 16,700

167,800

1

44,300 38,400 45,95039,150

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2011

2011

2011

2010

2011

2010

Jhrg.

304 Pflicht - 11 Jahre u. jünger - P5-P9

TV 1895 Edigheim

Enia Lilou Fürst 13,600 10,800 13,85014,750

Lorelia Strozzi 14,150 14,300 16,60015,100

Emma Zeißler 14,400 13,350 16,15015,500

Arina Zigler 14,050 14,150 17,15015,650

180,550

1

42,600 41,800 49,90046,250

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2013

2014

2013

2014

Jhrg.

TB 1889 Oppau

Johanna Jester 13,400 13,500 14,90012,700

Lena Wahl 13,300 6,900 15,50013,900

Henriette Wildmann 14,800 14,800 16,40014,600

Ruth Wildmann 14,500 15,250 16,15014,850

177,650

2

42,700 43,550 48,05043,350

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2013

2013

2013

2013

Jhrg.

TuS Niederkirchen

Marie Lene Braun 14,700 13,950 13,80014,300

Elise Katharina Reinhardt

Pauline Roth 14,750 12,400 15,90014,500

Adele Martina Salat 13,000 15,600 16,25014,500

Ilva Salzmann 11,000 11,500

Charlotte Spindler 14,25013,950

174,100

3

42,450 41,950 46,40043,300

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2013

2013

2013

2013

2017

2015

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TV Dürkheim 1860

Ella Sophia Christ 2,850 14,150

Anna Kriha 13,700 14,80014,600

Jana Krneta 13,250 12,250 13,100

Lena Langenwalter 13,350 13,800 14,60013,700

Elisabeth Sailer 13,350 13,350 14,50012,250

165,100

4

40,400 39,400 43,90041,400

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2014

2013

2014

2013

2014

Jhrg.

TSG Grünstadt

Elly Bickel 13,250 13,200 14,90012,350

Luisa Brand 14,200 7,500 15,25012,650

Coleen Elea Hentschel

Valeria Molt 13,950 11,150 14,90014,650

Anna Schäfer 14,250 11,300 15,00013,000

163,500

5

42,400 35,650 45,15040,300

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2012

2014

2013

2014

2013

Jhrg.

305 Pflicht - 9 Jahre u. jünger - P4-P7

TV Dürkheim 1860

Sophie Christin Altmüller 10,550

Emma Domanski 13,750 14,75013,200

Eva El Ali 13,000 12,950

Lina Kirrstetter 12,050 13,500 14,95013,200

Maria Nicolli 12,650 14,250

Juni Rückert 14,550 13,700 14,90012,900

164,500

1

39,600 40,950 44,60039,350

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2015

2015

2015

2014

2015

2015

Jhrg.

TSG Eisenberg

Johanna Adam 13,200 14,100 13,10011,700

Jesenia Fischer 13,300 12,60012,200

Hannah Kennel 12,050 12,350 11,150

Maila Lisius 13,600 13,500

Marlene Müller 14,100 15,450 14,25011,850

160,350

2

40,900 42,850 40,85035,750

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2014

2015

2014

2015

2014

Jhrg.

TSG Grünstadt

Luna Bickel 12,90010,550

Thea Hanna Bicking 13,750 14,050

Mira Alena Dommel 13,300 13,500 13,60013,750

Isabel Engel 15,0509,400

Emma Fischer 12,500 14,000

Alisa Maler 11,750 8,250

156,150

3

39,750 40,000 42,70033,700

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Matilda Luise Nippgen 12,700 12,500

2015

2015

2015

2015

2015

2014

2014

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TV 1895 Edigheim

Greta Fleischmann 10,800 12,65010,350

Elisa Russo 12,300 12,700 13,45012,650

Amilia Strozzi 13,600 13,850 14,00013,600

Milenia Strozzi 10,300 13,350 12,85011,200

154,350

4

36,700 39,900 40,30037,450

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2016

2015

2015

2017

Jhrg.

TV Maudach 1896

Elif Bayar 12,85011,950

Louisa Lehmann 12,400 12,700 13,55012,450

Sofia Marsala 11,600 12,450 13,70012,500

Enya Munisevic 12,850 12,500

Victoria Obanya 9,700 12,150

Hannah Pistora

153,500

5

36,850 38,600 40,60037,450

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Kari Schöllhorn 13,450 13,350

2015

2014

2014

2016

2015

2015

2014

Jhrg.

306 Pflicht - 7 Jahre u. jünger - P3-P5

TSG Eisenberg

Pandora-Aurora Bubbico 12,500 13,900 13,30012,050

Kamilla Dzhaferov 12,800 14,000 13,50012,700

Emily Zoe Matthias 5,200 12,650

Hannah Putri Müller 9,050 10,250

Ella Wilken 13,000 13,800 14,65013,250

159,450

1

38,300 41,700 41,45038,000

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2016

2016

2017

2017

2016

Jhrg.

TSG Maxdorf

Eva Camur 8,100 11,050 12,6009,750

Anna Röpke 11,100 9,800 11,85010,350

Marta Schröter 11,050 13,200 13,20011,550

133,600

2

30,250 34,050 37,65031,650

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2017

2016

2017

Jhrg.
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